
 
Szczecin, dnia 16.08.2023r. 

A-ZP.381.79.2023.KO 

Informacja z otwarcia ofert  

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. dostawa 

mebli i sprzętów AGD do Domów Studenckich i obiektów Uniwersytetu 

Szczecińskiego 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. 

– Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający 

informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 

Część  1 dostawa lodówek o wysokości ok.: 125 cm (247 szt.) oraz 200 cm (6 szt.) 

Numer 

oferty 

Wykonawca Cena brutto 

PLN 

Termin dostawy w 

dniach 

1 TRONUS POLSKA SP. Z O.O.  

ul. Ordona 2A , 01-237 Warszawa  

NIP: 5272680141 

488 023,41 

 

30 

3 WiMaKS  

ul. Wyszyńskiego 2a, 26-300 Opoczno,  

NIP 7681277544 

319164,09 30 

4 Klass Design Sp. z o.o. 

ul. Różana 1, 75 -220 Koszalin 

NIP 669 251 98 61 

297 883,86 30 

5  PB Tenders Jakub Pawulski  

85-568 Bydgoszcz, Kotomierska 1  

NIP 953 249 55 50 

392612,31 

 

30 

6 SALTAR Group Sp. z o.o. 

25-150 Kielce, ul. Barwinek 5/26 

NIP 6572972233 

375 232,50 30 

11 ARJA S.C. 

Zimowa 18, 70-807 Szczecin 

NIP  8542401981 

394 958,77 40 

 

Część 2 dostawa 43 szt. lodówek o wysokości ok.: 170 cm  

Numer 

oferty 

Wykonawca Cena brutto 

PLN 

Termin dostawy w 

dniach 

1  TRONUS POLSKA SP. Z O.O.  

ul. Ordona 2A , 01-237 Warszawa  

NIP: 5272680141 

92 504,61 

 
30 

3 WiMaKS  

ul. Wyszyńskiego 2a, 26-300 Opoczno,  

NIP 7681277544 

73 887,33 30 

4 Klass Design Sp. z o.o. 

ul. Różana 1, 75 -220 Koszalin 

NIP 669 251 98 61 

64 684,47 30 

5  PB Tenders Jakub Pawulski  

85-568 Bydgoszcz, Kotomierska 1  

NIP 953 249 55 50 

113 660,61 

 
30 



6 SALTAR Group Sp. z o.o. 

25-150 Kielce, ul. Barwinek 5/26 

NIP 6572972233 

73 616,00 30 

7  F&B GASTRO Sp. z o.o.  

ul. Leona Popielskiego 3, 52-019 Wrocław  

NIP 8992916142 

87 744,51 
 

30 

11 ARJA S.C. 

Zimowa 18, 70-807 Szczecin 

NIP  8542401981 

96259,80 40 

 

Część 3 dostawa 19 szt. kuchenek wolnostojących z piekarnikiem i 17 kuchenek 

mikrofalowych dla potrzeb Osiedla Domów Studenckich Uniwersytetu 

Szczecińskiego. 

Numer 

oferty 

Wykonawca Cena brutto 

PLN 

Termin dostawy w 

dniach 

1  TRONUS POLSKA SP. Z O.O.  

ul. Ordona 2A , 01-237 Warszawa  

NIP: 5272680141 

45 465,72  

 

30 

3 WiMaKS  

ul. Wyszyńskiego 2a, 26-300 Opoczno,  

NIP 7681277544 

28216,20 30 

4 Klass Design Sp. z o.o. 

ul. Różana 1, 75 -220 Koszalin 

NIP 669 251 98 61 

29 753,70 30 

5  PB Tenders Jakub Pawulski  

85-568 Bydgoszcz, Kotomierska 1  

NIP 953 249 55 50 

33 355,14  

 

30 

6 SALTAR Group Sp. z o.o. 

25-150 Kielce, ul. Barwinek 5/26 

NIP 6572972233 

30 357,20 30 

7  F&B GASTRO Sp. z o.o.  

ul. Leona Popielskiego 3, 52-019 Wrocław  

NIP 8992916142 

33 619,48  

 

30 

 

Część 4 dostawa 35 tapczanów jednoosobowych 

Numer 

oferty 

Wykonawca Cena brutto 

PLN 

Termin dostawy w 

dniach 

1  TRONUS POLSKA SP. Z O.O.  

ul. Ordona 2A , 01-237 Warszawa  

NIP: 5272680141 

82 268,55  

 
30 

4 Klass Design Sp. z o.o. 

ul. Różana 1, 75 -220 Koszalin 

NIP 669 251 98 61 

74 562,60 30 

5  PB Tenders Jakub Pawulski  

85-568 Bydgoszcz, Kotomierska 1  

NIP 953 249 55 50 

143 485,65  

 
30 

8 PERSSON Meble Biurowe sp. z o.o 

ul. Stanisława Staszica 15 ,  

65-176 Zielona Góra 

NIP 9731080691 

34 396,95 30 

10 Jard Sp. z o.o.  

Al. Na Skarpie 21/11 00-488 Warszawa  

Nr NIP 526-25-85-033 

62 422,50 30 



12 Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół 

„CEZAS” sp. z o.o.  

15-751 Białystok, Aleja Solidarności 15  

NIP 542 27 48 462 

55 104,00  

 
30 

 

Część  5 dostawa 200 krzeseł tapicerowanych 

Numer 

oferty 

Wykonawca Cena brutto 

PLN 

Termin dostawy w 

dniach 

1  TRONUS POLSKA SP. Z O.O.  

ul. Ordona 2A , 01-237 Warszawa  

NIP: 5272680141 

62 730,00  

 

30 

2 ATG Sp. z o. o. Sp. k.  

ul. Objazdowa 1, 85- 882 Bydgoszcz  

NIP 5542928818 

48708,00  

 

30 

4 Klass Design Sp. z o.o. 

ul. Różana 1, 75 -220 Koszalin 

NIP 669 251 98 61 

49 692,00 30 

5  PB Tenders Jakub Pawulski  

85-568 Bydgoszcz, Kotomierska 1  

NIP 953 249 55 50 

52 644,00  

 

30 

6 SALTAR Group Sp. z o.o. 

25-150 Kielce, ul. Barwinek 5/26 

NIP 6572972233 

37 400,00 30 

8 PERSSON Meble Biurowe sp. z o.o 

ul. Stanisława Staszica 15 ,  

65-176 Zielona Góra 

NIP 9731080691 

41 328,00 ------ 

9  Zakład Produkcyjno-Usługowo-Handlowy 

„JAWOR” Barbara Swiadek  

83-200 Linowiec, ul. Spacerowa 8  

NIP 592-139-91-69 

41 820,00  

 

30 

10 Jard Sp. z o.o.  

Al. Na Skarpie 21/11 00-488 Warszawa  

Nr NIP 526-25-85-033 

39 360,00  

 

30 

12 Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół 

„CEZAS” sp. z o.o.  

15-751 Białystok, Aleja Solidarności 15  

NIP 542 27 48 462 

41 574,00  

 

30 

13 RASTE RAFAŁ STRZYKAŁA 

ul. Andrzejewskiego 37/5, 70-786 Szczecin. 

NIP 5981445364 

44 280,00 40 

 

Część 6 dostawa umeblowania do pomieszczeń nr 123A,123B,106,107 w obiekcie 

Uniwersytetu Szczecińskiego przy ul. Mickiewicza 64 w Szczecinie 

Numer 

oferty 

Wykonawca Cena brutto 

PLN 

Termin dostawy w 

dniach 

1  TRONUS POLSKA SP. Z O.O.  

ul. Ordona 2A , 01-237 Warszawa  

NIP: 5272680141 

156 404,34  

 

30 

4 Klass Design Sp. z o.o. 

ul. Różana 1, 75 -220 Koszalin 

NIP 669 251 98 61 

126 757,65 30 

5  PB Tenders Jakub Pawulski  125 274,27  30 



85-568 Bydgoszcz, Kotomierska 1  

NIP 953 249 55 50 

 

6 SALTAR Group Sp. z o.o. 

25-150 Kielce, ul. Barwinek 5/26 

NIP 6572972233 

117 521,95 30 

8 PERSSON Meble Biurowe sp. z o.o 

ul. Stanisława Staszica 15 ,  

65-176 Zielona Góra 

NIP 9731080691 

109 301,49 30 

9  Zakład Produkcyjno-Usługowo-Handlowy 

„JAWOR” Barbara Swiadek  

83-200 Linowiec, ul. Spacerowa 8  

NIP 592-139-91-69 

181 326,60  

 

30 

10 Jard Sp. z o.o.  

Al. Na Skarpie 21/11 00-488 Warszawa  

Nr NIP 526-25-85-033 

96 265,95  

 

30 

13 RASTE RAFAŁ STRZYKAŁA 

ul. Andrzejewskiego 37/5, 70-786 Szczecin. 

NIP 5981445364 

132 602,61 40 

 

 

 

 

 

……………………………………. 

 

 


		2023-08-16T13:55:30+0200
	Krystyna Anna Obecna


		2023-08-16T14:14:17+0200
	Andrzej Stanisław Jakubowski




